
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
Secretaria Municipal de Fazenda 

 

 

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (031) 3688-1300 

 

 
PORTARIA Nº 001, DE 01 DE MARÇO DE 2018. 

 
 

 
DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO 
REFERÊNCIA TÉCNICA NA ÁREA DE AUDITORIA E 
FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA PELO MUNICÍPIO DE 
LAGOA SANTA/MG. 

 
 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA DE LAGOA SANTA/MG, no uso de suas 

atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Designar o servidor Paulo Márcio dos Santos, matrícula nº 279296, ocupante do 

cargo efetivo de Auditor Fiscal da Receita Municipal, para atuar como Referência Técnica na área 

de Auditoria e Fiscalização Tributária pelo Município. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

        

        Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, 01 de março de 2018. 

 
 
 

PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR 
Secretária Municipal de Fazenda - Interinamente 

 
 

 
 
 
 


